ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG HÀ TU

Số: 130/TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tu, ngày 02 tháng 10 năm 2023

THÔNGBÁO
Công bố, công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

thành phố Hạ Long

Thực hiện văn bản số 7701/UBND- TNMT ngày 26/9/2023 Về việccông bố,
công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Hạ
Long.

UBND phường Hà Tu công bố, công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử
dụng đất năm 2023 thành phố Hạ Long đã được UBND tỉnh Quảng Ninh phê
duyệt, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ công bố, công khai:

 Quyết định 2826/QĐ-UBND ngày 21/9/2023 của UBND tỉnh Quảng Ninh
V/v phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của Thành phố
Hạ Long.

2.Thời gian công bố, công khai: Thực hiện trong suốt kỳ kế hoạch sử dụng
đất.

3. Địa điểm thực hiện công bố, công khai: Tại trụ sở UBND phường Hà Tu.

4. Tổ chức thực hiện:

-Giao bộ phận Địa chính- Xây dựng- Đô thị và Môi trường phối hợp cùng Bộ
phận Tư pháp- Hộ tịch niêm yết hồ sơ công bố, công khai điều chỉnh, bổ sung Kế
hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Hạ Longtại trụ sở UBND phường.

- Giao bộ phận Văn hóa- Thông tin đăng tin công bố, công khai điều chỉnh,
bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Hạ Long trên cổng thông tin
điện tử của phường.

UBND phường Hà Tu thông báo công bố, công khai điều chỉnh, bổ sung Kế
hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Hạ Long để các tổ chức, cá nhân liên quan
biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND, UBND phường(b/c);
- Khu trưởng các khu phố;
- TP-HT, ĐCXD, VHTT phường (để niêm yết);
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN  NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T13:55:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị Quế<tranthique@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T14:24:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Văn Phúc<nguyenvanphuc.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T14:40:07+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!